
SUBFUNCIÓN: ALTA DIRECCIÓN DEL GOBIERNO

PROGRAMA: 030 ASESORAMIENTO A LA PRESIDENCIA
CENTRO: 001 COMUNIDAD DE MADRID

SECCIÓN: 03 PRESIDENCIA DE LA COMUNIDAD

RESPONSABLE DEL PROGRAMA: JEFE DEL GABINETE DE LA PRESIDENCIA

1. GASTOS DE PERSONAL

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3. GASTOS FINANCIEROS

4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5. FONDO DE CONTINGENCIA

6. INVERSIONES REALES

7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8. ACTIVOS FINANCIEROS

9. PASIVOS FINANCIEROS

 1.100.831

 34.661

 1.520

 96,82

 3,05

 0,13

GASTOS DEL PROGRAMA IMPORTE % S/TOTAL

2. ACTIVIDADES

A) Asistencia y asesoramiento a la Presidencia.

B) Organización y coordinación de las actividades de la
Presidencia.

C) Coordinación con las distintas Consejerías y demás órganos
regionales, así como las instituciones del ámbito local.

D) Elaboración de informes técnicos, estudios y análisis.

E) Seguimiento y atención de la agenda de actividades de la
Presidencia.

F) Actividades de la Secretaría particular del Presidente.

G) Archivo, documentación y registro de correspondencia.

H) Actividades de la Secretaría del Gabinete del Presidente.

F I C H A  D E  P R O G R A M A S

PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD DE MADRID 2014

1. RESUMEN DE GASTOS PROGRAMA/CAPÍTULO DATOS EN EUROS

 1.137.012TOTAL ................................................................................  100,00



F I C H A  D E  P R O G R A M A S

PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD DE MADRID 2014

DATOS EN EUROS

SUBFUNCIÓN: ALTA DIRECCIÓN DEL GOBIERNO

PROGRAMA: 030 ASESORAMIENTO A LA PRESIDENCIA
CENTRO: 001 COMUNIDAD DE MADRID

SECCIÓN: 03 PRESIDENCIA DE LA COMUNIDAD

RESPONSABLE DEL PROGRAMA: JEFE DEL GABINETE DE LA PRESIDENCIA
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RETRIBUCIONES BÁSICAS ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BÁSICAS PERS. EVENT. GABINETES

OTRAS REMUNERACIONES PERS. EVENT. GABINETES

SUELDOS DEL GRUPO A1 Y GRUPO A

SUELDOS DEL GRUPO A2 Y GRUPO B

SUELDOS DEL GRUPO C1 Y C

TRIENIOS

COMPLEMENTO DESTINO

COMPLEMENTO ESPECÍFICO

CUOTAS SOCIALES

MEJORA INCAPACIDAD TEMPORAL

OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL: ABONO TRANSPORTE

MATERIAL OFICINA ORDINARIO

PRENSA Y REVISTAS

LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

OTRAS COMUNICACIONES

OTROS GASTOS

 172.136

 96.443

 257.394

 58.709

 12.907

 59.309

 16.418

 78.588

 178.331

 154.920

 1.426

 14.250

 6.570

 3.441

 421

 3.556

 291

 14.600
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RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REM. PERS. EVENT. GABINETES

RETRIBUCIONES BÁSICAS FUNCIONARIOS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIOS

CUOTAS SOCIALES

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS SOCIALES

MATERIAL OFICINA

COMUNICACIONES

 172.136

 353.837

 147.343

 256.919

 154.920

 1.426

 14.250

 10.432

 3.847

1

1

1

1

0

1

2

6

ALTOS CARGOS

PERSONAL EVENTUAL DE GABINETES

FUNCIONARIOS

CUOTAS, PRESTAC. Y GTOS. SOC. A CARGO EMPLEADOR

 172.136

 353.837

 404.262

 170.596

1 GASTOS DE PERSONAL  1.100.831
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PROMOCIÓN ECONÓMICA, CULTURAL Y EDUCATIVA

PRÉSTAMOS C/P PERSONAL

 5.782

 1.520
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GASTOS DIVERSOS

PROMOCIÓN SOCIAL, CULTURAL Y ECONÓMICA

PRÉSTAMOS FUERA SECT. PUBL. A CORTO PLAZO

 14.600

 5.782

 1.520
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MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

PROMOCIÓN

CONCESIÓN PRÉSTAMOS FUERA DEL SECT. PÚBLICO

 28.879

 5.782

 1.520

2
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

ACTIVOS FINANCIEROS

 34.661

 1.520
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TOTAL PROGRAMA  1.137.012
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